
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC57363637 HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL -1,1 J M 1 -2 208 69 67 72
2 GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 4,5 3,9 C M 2 5 218 70 74 74

AMC3602230 DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO 0,2 0,4 J M 1 0 218 74 71 73
GC55444931 NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO 0,2 J M 1 0 218 74 68 76

5 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 3,4 3,3 I M 1 3 223 74 77 72
CM02672858 MONTERO LOPEZ, JORGE 2,8 2,9 J M 1 3 223 75 74 74

7 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER 5 4,3 C M 2 5 225 72 73 80
8 GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 3,7 C M 1 4 226 74 73 79
9 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,7 J M 2 5 230 78 75 77

10 GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 3,9 C M 1 4 231 72 78 81
GC55403761 ALONSO MORENZA, HUMBERTO 4,1 3,7 J M 1 4 231 81 68 82
CM05635397 ESPINOSA GOMEZ-LIMON, JORGE 2,9 3 C M 1 3 231 79 72 80
GC01394166 MARURI ALDAZ, IÑIGO 2,5 2,8 J M 1 2 231 75 78 78

14 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 9,8 8,3 I M 2 11 234 76 78 80
15 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 4,9 I M 2 5 235 81 74 80
16 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,5 9,1 C M 2 10 239 80 81 78
17 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 12,2 10,1 I M 3 14 240 82 77 81
18 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,5 7,6 C M 2 8 241 79 78 84

CM41766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN 5,7 6 C M 2 6 241 80 79 82
GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 4,9 5,2 C M 2 5 241 80 80 81
CB08642173 MARTINEZ MARCO, ORIOL 3,5 3,8 C M 1 4 241 80 82 79

22 GC01450176 MOYA SAN MARTIN, PEDRO 5,8 6 J M 2 6 243 79 83 81
23 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 9 9,1 I M 2 10 245 84 80 81

GC55407332 CORTES DEQUIDT, CARLOS 8,6 7,7 C M 2 9 245 74 81 90
25 GC08810481 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 14,6 11,7 C M 3 16 246 82 80 84

CM18635383 PEREZ SANTONJA, RAFAEL 3,3 J M 1 3 246 83 91 72
27 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,2 8,3 C M 2 9 249 81 88 80
28 GC06773949 ABRIL ALVAREZ, VICTOR 11,2 10,9 J M 2 12 250 87 82 81
29 GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 7,8 8 C M 2 8 252 85 81 86
30 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14 12,8 C M 3 16 253 86 83 84
31 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 14,2 12,7 I M 3 16 254 88 83 83

GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 7,4 7,6 I M 2 8 254 92 79 83
33 CM05795721 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY 7,8 8,1 A M 2 8 255 87 84 84
34 GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 6,1 6,4 C M 2 7 257 90 85 82
35 GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 10,7 C M 2 12 259 89 88 82
36 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 17,3 15,8 A M 3 19 262 88 88 86
37 GC10698437 CABADAS ANTON, ANTONIO 12,9 13 C M 3 14 265 85 84 96
38 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 21,9 16,7 C M 4 25 267 92 90 85

GC02771505 VAZQUEZ REGOS, ALEJANDRO 18,5 13,8 A M 4 21 267 94 81 92
40 GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 14,2 14,3 C M 3 16 268 87 92 89

GC06773948 ABRIL ALVAREZ, TOMAS 9,5 9,8 J M 2 10 268 95 85 88
42 GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 12,9 13,2 A M 3 14 269 88 89 92
43 GC01806687 RIVERA CASADELLA, VICTOR 12,2 12,1 C M 3 14 273 99 91 83
44 GC51406797 MARTINEZ RIOS, LUIS 18,3 15,5 I M 3 21 274 87 84 103

GC55402318 LARRAN VILAR, PABLO 13,5 13,7 I M 3 15 274 90 96 88
46 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 17,6 C M 3 20 275 93 89 93
47 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 14,6 14,8 C M 3 16 276 88 95 93
48 GC12884518 PEREZ MEDIN, ANTON 20,9 19,7 A M 4 24 279 92 93 94
49 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,7 16,9 M M 3 19 282 95 91 96

GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 16 16,2 I M 3 18 282 97 96 89
51 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 17,4 17,7 A M 3 20 284 95 95 94
52 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 24,6 23,5 A M 4 28 294 96 97 101
53 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 19,6 19,8 A M 4 22 296 100 100 96
54 GC10775155 SIMON CERTAL, MIGUEL 21,3 21,4 C M 4 24 298 108 94 96
55 GC10441513 PINTADO BENAVENT, JUAN 19,3 19,6 I M 4 22 315 109 109 97
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56 GC01797721 MAGALLANES DEL FEDELE, SALVADOR32,1 23,7 A M 5 34 318 114 95 109
57 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 33,1 32,6 I M 5 34 327 110 107 110
58 GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,5 24,7 C M 4 28 328 104 122 102

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC01450174 NEGREIRA MIGUELES, MARIA 5,5 4,7 C F 2 6 225 77 73 75
2 CB08642174 MARTINEZ MARCO, MARINA 3,8 3,6 J F 1 4 227 79 70 78
3 GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 10,1 8,9 C F 2 11 235 78 77 80
4 MM21468183 GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA 2,5 2,8 J F 1 3 236 78 80 78
5 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 7,9 7,5 A F 2 9 247 76 85 86
6 GC07792618 MOVILLA TOURIÑO, JUDITH 9,2 9,5 C F 2 10 256 85 85 86
7 GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 5,7 6 C F 2 6 257 81 87 89
8 GC54746200 FERNANDEZ GARCIA, ANDREA 10,9 10,7 C F 2 12 262 94 88 80
9 CM01307479 ALLENDESALAZAR BARCENA, LOURDES9,7 10 J F 2 11 263 90 86 87

10 GC55798051 NIMO PIÑEIRO, CARMEN 17,7 14,8 I F 3 19 265 88 82 95
11 GC06773945 ABRIL ALVAREZ, TERESA 11,7 12 C F 3 13 273 94 89 90
12 GC02767000 PACHECO  GONZALEZ, MANUELA 17,2 17,3 A F 3 19 275 93 90 92
13 GC10065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 19,7 19,4 A F 4 21 283 91 90 102
14 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 31,5 30 A F 5 32 312 103 101 108
15 GC01363072 MARURI ALDAZ, REBECA 2,8 J F 1 3 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 21,9 16,7 C M 4 25 192 67 65 60
2 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 12,2 10,1 I M 3 14 198 68 63 67

GC08810481 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 14,6 11,7 C M 3 16 198 66 64 68
4 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 9,8 8,3 I M 2 11 201 65 67 69
5 GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 4,5 3,9 C M 2 5 203 65 69 69
6 GC02771505 VAZQUEZ REGOS, ALEJANDRO 18,5 13,8 A M 4 21 204 73 60 71
7 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14 12,8 C M 3 16 205 70 67 68

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 17,3 15,8 A M 3 19 205 69 69 67
9 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 14,2 12,7 I M 3 16 206 72 67 67

10 GC12884518 PEREZ MEDIN, ANTON 20,9 19,7 A M 4 24 207 68 69 70
11 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,5 9,1 C M 2 10 209 70 71 68
12 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER 5 4,3 C M 2 5 210 67 68 75

GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 24,6 23,5 A M 4 28 210 68 69 73
14 GC51406797 MARTINEZ RIOS, LUIS 18,3 15,5 I M 3 21 211 66 63 82
15 GC57363637 HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL -1,1 J M 1 -2 214 71 69 74

GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 3,4 3,3 I M 1 3 214 71 74 69
CM02672858 MONTERO LOPEZ, JORGE 2,8 2,9 J M 1 3 214 72 71 71
GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 3,7 C M 1 4 214 70 69 75
GC06773949 ABRIL ALVAREZ, VICTOR 11,2 10,9 J M 2 12 214 75 70 69

20 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,7 J M 2 5 215 73 70 72
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 9 9,1 I M 2 10 215 74 70 71
GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 17,6 C M 3 20 215 73 69 73

23 GC01797721 MAGALLANES DEL FEDELE, SALVADOR32,1 23,7 A M 5 34 216 80 61 75
24 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,5 7,6 C M 2 8 217 71 70 76
25 AMC3602230 DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO 0,2 0,4 J M 1 0 218 74 71 73

GC55444931 NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO 0,2 J M 1 0 218 74 68 76
GC55407332 CORTES DEQUIDT, CARLOS 8,6 7,7 C M 2 9 218 65 72 81

28 GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 3,9 C M 1 4 219 68 74 77
GC55403761 ALONSO MORENZA, HUMBERTO 4,1 3,7 J M 1 4 219 77 64 78

30 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 4,9 I M 2 5 220 76 69 75
GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 14,2 14,3 C M 3 16 220 71 76 73

32 CM05635397 ESPINOSA GOMEZ-LIMON, JORGE 2,9 3 C M 1 3 222 76 69 77
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,2 8,3 C M 2 9 222 72 79 71

34 CM41766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN 5,7 6 C M 2 6 223 74 73 76
GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 10,7 C M 2 12 223 77 76 70
GC10698437 CABADAS ANTON, ANTONIO 12,9 13 C M 3 14 223 71 70 82

37 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 17,4 17,7 A M 3 20 224 75 75 74
38 GC01394166 MARURI ALDAZ, IÑIGO 2,5 2,8 J M 1 2 225 73 76 76

GC01450176 MOYA SAN MARTIN, PEDRO 5,8 6 J M 2 6 225 73 77 75

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA
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GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,7 16,9 M M 3 19 225 76 72 77
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 33,1 32,6 I M 5 34 225 76 73 76

42 GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 4,9 5,2 C M 2 5 226 75 75 76
GC10775155 SIMON CERTAL, MIGUEL 21,3 21,4 C M 4 24 226 84 70 72

44 GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 12,9 13,2 A M 3 14 227 74 75 78
45 GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 7,8 8 C M 2 8 228 77 73 78

GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 14,6 14,8 C M 3 16 228 72 79 77
GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 16 16,2 I M 3 18 228 79 78 71

48 CB08642173 MARTINEZ MARCO, ORIOL 3,5 3,8 C M 1 4 229 76 78 75
GC55402318 LARRAN VILAR, PABLO 13,5 13,7 I M 3 15 229 75 81 73

50 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 7,4 7,6 I M 2 8 230 84 71 75
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 19,6 19,8 A M 4 22 230 78 78 74

52 CM05795721 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY 7,8 8,1 A M 2 8 231 79 76 76
GC01806687 RIVERA CASADELLA, VICTOR 12,2 12,1 C M 3 14 231 85 77 69

54 GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 6,1 6,4 C M 2 7 236 83 78 75
55 CM18635383 PEREZ SANTONJA, RAFAEL 3,3 J M 1 3 237 80 88 69
56 GC06773948 ABRIL ALVAREZ, TOMAS 9,5 9,8 J M 2 10 238 85 75 78
57 GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,5 24,7 C M 4 28 244 76 94 74
58 GC10441513 PINTADO BENAVENT, JUAN 19,3 19,6 I M 4 22 249 87 87 75

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 10,1 8,9 C F 2 11 202 67 66 69
2 GC01450174 NEGREIRA MIGUELES, MARIA 5,5 4,7 C F 2 6 207 71 67 69
3 GC55798051 NIMO PIÑEIRO, CARMEN 17,7 14,8 I F 3 19 208 69 63 76
4 CB08642174 MARTINEZ MARCO, MARINA 3,8 3,6 J F 1 4 215 75 66 74
5 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 31,5 30 A F 5 32 216 71 69 76
6 GC02767000 PACHECO  GONZALEZ, MANUELA 17,2 17,3 A F 3 19 218 74 71 73
7 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 7,9 7,5 A F 2 9 220 67 76 77

GC10065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 19,7 19,4 A F 4 21 220 70 69 81
9 GC07792618 MOVILLA TOURIÑO, JUDITH 9,2 9,5 C F 2 10 226 75 75 76

GC54746200 FERNANDEZ GARCIA, ANDREA 10,9 10,7 C F 2 12 226 82 76 68
11 MM21468183 GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA 2,5 2,8 J F 1 3 227 75 77 75
12 CM01307479 ALLENDESALAZAR BARCENA, LOURDES9,7 10 J F 2 11 230 79 75 76
13 GC06773945 ABRIL ALVAREZ, TERESA 11,7 12 C F 3 13 234 81 76 77
14 GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 5,7 6 C F 2 6 239 75 81 83
15 GC01363072 MARURI ALDAZ, REBECA 2,8 J F 1 3 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA


